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Bilaga 2. Fotografier av Norra folketsparks-kullen 
  

 

Flygfoto år 2016 över centrala Valdemarsvik med Sörbyskolan och Norra folketspark-kulle synligt 

högst upp bil bild. 

 

Förstoring av flygfoto år 2016 tagen ifrån sydväst. Röd begränsningslinje markerar ungefärligt 

markområde för Norra folketspark-kullen.  
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Vy från Folketsparkgatan mot norra området. Till vänster skymtas en av de västra tomterna. 
 

 
Vy åt öster från nuvarande vändplats u slutet av Folketsparkgatan. Dom norra tomterna skymtas 
till vänster i bild. 
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Vy av gång- och cykelbanan mot Sörbyskolan från vändplanen på Folketsparkgatan.  
 

 
Västra tomterna inom området sett norrifrån. 
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Västra tomterna sett söderifrån. 
 

 
Sydlig vy från mitten av nuvarande äng där de nordliga tomterna är planlagda. 
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Bild på vildäpple och elskåp mitt på ängen där de nordliga tomterna är planlagda. 
 

 
Östlig vy tagen mitt på ängen där det nordliga tomterna är planlagda.  
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Västlig vy med gång- och cykelväg mot Sörbyskolan från ängen där den nordliga tomterna är 
planladga.  
 

 
Elskåp och VA-brunnar mitt på ängen där det nordliga tomterna är planlagda. 
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Bild på ekbacken norr om Norra folketspark-kullen 
 

 
Ekbacken sett norr ifrån med området Norra folketspark-kullen som kan skymtas mellan träden. 
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Vy från Gamla landsvägen mot Norra folketsparkkullen (svart pil) som döljs av träden. 

 
Östlig vy från infartsvägen till Sörbyskolan. Svart pil markerar området Norra folketspark-kullen 
som döljs bakom träden och förskole-byggnad. 

 

OMGIVNINGSSBILDER 
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